
 
 
 
 
 

 
Poznań, dnia 28.08.2008. 
EZ/4998/ 2008 

 
 

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem 
nieograniczonym nr 90/2008 
 

Dotyczy: ZZaakkuupp  ii   ddoossttaawwaa  sspprrzzęęttuu  mmeeddyycczznneeggoo  jjeeddnnoorraazzoowweeggoo  uuŜŜyyttkkuu,,  sstteerryyllnneeggoo 
 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ w płynęły zapytania do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, na które udzielmy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Pytanie dot. Pakietu nr IV: Czy zamawiający dopuści w pakiecie IV cewniki Thorax o 
wymiarach 20 CH ( zamiast 16 CH), 24 CH, 28 CH, 32 CH ( zamiast 30 CH),  
36 CH ( zamiast 32CH), 40 CH( zamiast 34CH) ?  
Oferowane przez nas cewniki Thorax wymagane w opisie pakietu posiadają numerację, co 4 
CH. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji do wyszczególnionych rozmiarów cewników. 
 
PYTANIE 
Pytanie dot. Pakietu nr VI : Czy zamawiający dopuści w pakiecie VI : 
Igła do trepanobiopsji talerza biodrowego i aspiracji szpiku kostnego, o wymiarach  
11G x 10,1cm? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza igłę do trepanobiopsji talerza biodrowego i aspiracji szpiku kostnego 
o wymiarach 11G x 10,1cm przy spełnieniu pozostałych wymogów siwz. 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 


